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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA - ZAJĘCIA DODATKOWE DLA UCZNIÓW 

„Międzykulturowa szkoła” 

Numer projektu: RPDS.10.02.01-02-0003/22 

Nazwa Beneficjenta: Gmina Wrocław 

 
Nazwa zajęć Numer grupy Data 

(dd-mm-rrrr) 

 

Godzina 
 

Liczba 
planowanych do 
realizacji 
jednostek 
lekcyjnych 

Miejsce realizacji 
(nazwa, adres szkoły, numer sali, w której odbywają się zajęcia) 

Zajęcia z rozumienia 

języka  

polskiego z 

wykorzystaniem  

słownictwa  

przyrodniczego 

1 03.04.2023 

17.04.2023 

24.04.2023 

08.05.2023 

15.05.2023 

22.05.2023 

29.05.2023 

05.06.2023 

12.06.2023 

19.06.2023 

 

14.40 – 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 – 16.15 

14.40 – 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 - 16.15 

14.40 - 16.15 

 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 24 

Ul. Częstochowska 42, Wrocław 

Sala nr 17 

Zajęcia z rozumienia 

języka  

polskiego z 

wykorzystaniem  

słownictwa  

matematycznego 

1 04.04.2023 

18.04.2023 

25.04.2023 

09.05.2023 

16.05.2023*) 

30.05.2023 

06.06.2023 

13.06.2023 
*)Zmiana terminu 
zajęć: Z 16.05.2023 

na 19.05.2023 

 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

14.40-16.15 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Szkoła Podstawowa nr 24, 

 ul. Częstochowska 42, Wrocław, 

 sala nr 79 

 

 

 


